ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ
 Comissão Permanente de Licitação - CPL

Jateí - MS

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 080/2019

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N°. 042/2019

O Município de Jateí-MS, torna público, que fará realizar licitação na modalidade
Pregão Presencial tipo Menor Preço por Item, no dia 28 de maio de 2019 às 11:00
horas, na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Jateí-MS, visando à Aquisição
de Materiais Permanentes (diversos) para atender  a Unidade de Saúde da Família
de Jateí, Posto de Saúde de Nova Esperança, Unidade de Saúde da Família Gleba
Nova Esperança em conformidade com o Anexo I e Termo de Referência e de
acordo com a Lei (Federal) n°. 10.520, de 17 de julho de 2002, Lei Complementar
Federal n°. 123/2006 e Lei Federal n°. 8.666/93. INFORMAÇÕES
COMPLEMENTARES: Poderão ser obtidas no Departamento de Licitações da
Prefeitura Municipal de Jateí, sito a Avenida Bernadete Santos Leite, nº 382, centro,
na cidade de Jateí/MS ou através do e-mail: licitajatei2017@gmail.com ou Fone (67)
3465 – 1133.

Jateí/MS, 09 de maio de 2019.

Diego Araújo de Lima
Pregoeiro Oficial